1

瀬戸内ブランド販売支援事業実施要領

この事業は，公益財団法人広島県漁業振興基金助成金等交付要綱（以下交

付要綱と略す）に則して実施するが，希望調べおよび審査会を設けることに

より事業計画書の提出を省略し，事務手続きの簡素化を図る。事業実施後は，

交付要綱に則して実施するものとする。

 事業の流れは，下記のとおりとする

1 事業の紹介

 基金は，関係者に事業を紹介する。

 2 希望調べ調書の送付

    助成希望者は基金に希望調べ（様式 1）を送付する。

 3 審査会の開催（事業採択）

基金は希望調べ受理した後，内容を取りまとめる（様式 2）。これをも

とに，審査会を開催し，事業採択の是非，助成額を決定し，採択通知

書（様式 3）を送付する。

4 報告書，請求書の提出

申請者は，事業実施後，別紙助成金交付申請書（様式 4）報告書（様

式 5），請求書（様式 6）を提出する。

5 助成金の支払

基金は，関係書類を確認後申請者に助成金を支払う。

2

様式第 1号

令和  年度瀬戸内ブランド販売支援事業助成希望調べ

申請者

㊞

グループ・個人・

団体名

目 的 時 期 必要経費

令和  年  月  日

公益財団法人広島県漁業振興基金

理事長 福 本  悟 様

3

令和  年度瀬戸内ブランド販売支援事業申請一覧表（第 1回審査会資料）

申請者 目 的 内容 時 期 経費 助成額

4

様式第 3号

広漁基第  号

令和  年  月  日

          様

公益財団法人広島県漁業振興基金

理事長 福 本  悟  ㊞

令和  年度瀬戸内ブランド販売支援事業採択通知書

 令和  年  月  日付けで申請のあった      について審査した

結果，事業採択することに決定しました。助成予定額は下記のとおりです。

 ついては，事業完了後，別紙助成金交付申請書，報告書を提出してください。

 助成予定額       円

5

様式第 4号

令和  年度瀬戸内ブランド販売支援事業助成金交付申請書

令和  年   月   日

公益財団法人広島県漁業振興基金

理事長 福 本  悟  様

（名  称）

（代表者名）           印

令和  年度において次のとおり事業を実施したので，助成金等交付要綱に

より，助成金     円を交付されたく関係書類を添えて申請します。

関係書類

 事業内容    別紙のとおり

6

様式第 5号

令和  年度瀬戸内ブランド販売支援事業報告書

1 事業の目的

2 事業の内容及び経費

（1）事業の内容

（2）経費の配分

（3）事業実施期間

3 証拠書類（チラシ，写真，見積，納品書，領収書等）

7

様式第 6号

請 求 書

 ￥

 ただし，令和  年  月  日付け広漁基第  号による助成金交付通知

に基づき，平成  年度事業費助成金として上記のとおり請求します。

   令和  年  月  日

（名  称）

（代表者名）           印

 公益財団法人広島県漁業振興基金

 理事長 福 本  悟  様

振込先 広島信漁連    本店，支店

普通口座